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Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagéo
Profissional

Ordenacao
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Agrupamento de Escolas de Mirandela N° Escola :
2025-09-26 N° Horério :
530 - Educagdo Tecnoldgica N° Horas:
29/09/2025 10:09:53

N° Candidato

1 16,505
2 13,722
3 13,000
4 12,405
5 12,123
6 12,000
7 12,000
8 12,000
9 12,000

15,178

7992772067

1564629260

1499259174

4051579581

5742717644

7398348460

6309532766

2440154881

9675024267

7664231965

Inés Cristina Vinhas Seixas

Luis Filipe Samdes Lopes

Ana Rita Paixao Pereira da Silva Pires
Pedro Miguel Marques dos Santos
Roy Santos Dias

José Luciano Moutinho Barreira
Zulmira dos Santos Costa Silva

Carla Sofia dos Santos Esteves
Sandra Isabel Santos Soares

Maria do Ceu Morais Correia

O Diretor

Carlos Alberto Lopes
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