



AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

Nº Escola:

Nº Horário :

Nº Horas:

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Mirandela

Data final da candidatura : 2025-09-26

Grupo de Recrutamento: 530 - Educação Tecnológica

Ficheiro gerado em : 29/09/2025 10:09:53

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	16,505	7992772067	Inês Cristina Vinhas Seixas
2	13,722	1564629260	Luis Filipe Samões Lopes
3	13,000	1499259174	Ana Rita Paixao Pereira da Silva Pires
4	12,405	4051579581	Pedro Miguel Marques dos Santos
5	12,123	5742717644	Roy Santos Dias
6	12,000	7398348460	José Luciano Moutinho Barreira
7	12,000	6309532766	Zulmira dos Santos Costa Silva
8	12,000	2440154881	Carla Sofia dos Santos Esteves
9	12,000	9675024267	Sandra Isabel Santos Soares
	15,178	7664231965	Maria do Ceu Morais Correia

O Diretor

Carlos Alberto Lopes